Edital n.º 54/2017-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 26/04/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

EDITAL N° 54/2017- PRAE/UFRR – RESULTADO DO RECURSO DO

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE VAGAS DE RESERVA NO

ÂMBITO DE BOLSA ESTÁGIO (SIAPE) DA UFRR 2017.

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e

Extensão torna pública resultado do recurso

do processo seletivo para cadastro de vagas de

reserva no âmbito de bolsa estágio (SIAPE)

da ufrr 2017.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima-

PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, fundamentado pelo Decreto n°. 7.234, de

19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil –

PNAES, pela Resolução n.º 028/12-CUNI/UFRR, a qual cria e aprova as normas do

Programa PROQUALIFICA para discentes de curso de graduação da UFRR, e pelo Edital

n.º 06/2016-PRAE/UFRR. Torna pública resultado do recurso do processo seletivo para

cadastro de vagas de reserva no âmbito de bolsa estágio (SIAPE) da UFRR/2017.

Nº NOME  SITUAÇÃO

1 ALFREDO ANTUNES MANÇO  DEFERIDO

2 ANA LUCIA MONTEL DA SILVA INDEFERIDO

3 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA ANDRADE INDEFERIDO

4 BRUNA LUCY DA COSTA AGUIAR INDEFERIDO

5 CÉSAR ARAÚJO DA SILVA INDEFERIDO

6 CEZAR GABRIEL SOARES VIANA DE BRITO INDEFERIDO

7 CHRISTLOVE BICHERY INDEFERIDO

8 DANIEL LUCAS LIMA TAVEIRA INDEFERIDO

9 DANILO DE SOUZA NEGRÃO DEFERIDO

10 ELLYELSON FONSECA FERREIRA INDEFERIDO

11 ESTERFESON DA SILVA MALHEIRO  DEFERIDO

12 EUMILENE COSTA BARBOSA  DEFERIDO

13 FABIANO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

14 FABRICIA OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO

15 FRANCIEIDE DAS DORES MARTINS DEFERIDO

16 FRANK WILIAM ARAÚJO INDEFERIDO

17 GEANE DE SOUSA SILVA DEFERIDO

18 GÉSSICA KAROLYNNE PEIXOTO TOLETINO INDEFERIDO

19 IDALINA DE DEUS CORRÊA DEFERIDO

20 KEILA TEIXEIRA DE SOUZA  DEFERIDO

Edital n.º 54/2017-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 26/04/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

21 LORENA KAIRA TARGINA DA SILVA INDEFERIDO

22 LUCAS GOMES COSTA INDEFERIDO

23 LUCIO BLENDO DE SOUZA QUEIROZ  INDEFERIDO

24 LUCIO BLENDO DE SOUZA QUEIROZ  INDEFERIDO

25 MARÍLIA TALIA GABRIEL DA SILVA DEFERIDO

26 MILENA TALITA GABRIEL DA SILVA DEFERIDO

27 NAELLIS VIANA RODRIGUES INDEFERIDO

28 NATHAN VICTOR BORGE DO NASCIMENTO DEFERIDO

29 NOELIA CEPERINA GOMEZ BARRANZUELA INDEFERIDO

30 RADIR ALBUQUERQUE DOS SANTOS INDEFERIDO

31 RAFAELA DE OLIVEIRA ANDRE INDEFERIDO

32 RAILANE DINIZ FARIAS INDEFERIDO

33 RAPHAEL MICHELS FANTINATO DE MOURA INDEFERIDO

34 RODRIGO ARNALDO LIRA INDEFERIDO

35 TAMARA MOURA CHAVECO DEFERIDO

36 THIAGO DA SILVA MAGALHÃES INDEFERIDO

37 VANESSA FERREIRA CAMILO DEFERIDO

38 VIVIANI CARLA VITAL CAVALCANTE INDEFERIDO

39 YAGO BORICI NARDI DEFERIDO

Prof. Dr. Vladimir de Souza

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016

PRAE/UFRR